АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2015										№ 129-п

Об утверждении Перечня ведомственных целевых программ сельского поселения Ларьяк на 2016–2018 годы

В целях реализации постановления администрации сельского поселения Ларьяк от 21.11.2013 № 157-п «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ сельского поселения Ларьяк»:
1. Утвердить Перечень ведомственных целевых программ сельского поселения Ларьяк на 2016–2018 годы согласно приложению.
2. Отделу экономики и финансов администрации сельского поселения Ларьяк руководствоваться Перечнем ведомственных целевых программ сельского поселения Ларьяк на 2016−2018 годы при составлении проекта решения Совета депутатов о бюджете сельского поселения Ларьяк на 2016 год.
3. 	Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (http://admlariak.ru/).
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
5. Контроль исполнения распоряжения возложить на исполняющего обязанности заведующего отделом экономикии финансовН.А. Рогожкину.

Глава сельского поселения Ларьяк					Е.Э. Звезда

Копия верна:
Подлинник постановления хранится в администрации сельского поселения

															Приложение к постановлению
															администрации сельского
															поселения Ларьяк
															от 01.12.2015 № 129-п
Перечень ведомственных целевых программ
сельского поселения Ларьяк на 2016–2018 годы

	№
п\п
	Наименование муниципальной программы сельского поселения
( подпрограммы)
	Ответственный исполнитель
(исполнитель, соисполнитель)

	1.
	Ведомственная целевая программа «Обеспечение реализации полномочий администрации сельского поселения Ларьяк на 2016-2017годы»
	Исполнитель: заведующая отделом экономики и финансов - Н.А.Рогожкина
Соисполнитель: главный специалист – В.А. Черкашина

	2.
	Ведомственная целевая программа «Организация бюджетного процесса в сельском поселении Ларьяк на 2016-2018 годы»
	Исполнитель: заведующая отделом экономики и финансов - Н.А.Рогожкина
Соисполнитель: главный специалист – В.А. Черкашина

	3.
	Ведомственная целевая программа «Осуществление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления сельского поселенияЛарьяк на 2016-2018 годы»
	Исполнитель: директор МКУ «Сотрудничество» - Т.Ю.Бунакова
Соисполнитель: заведующая отделом экономики и финансов - Н.А.Рогожкина

	4.
	Ведомственная целевая программа «Организация и обеспечение мероприятий в сфере культуры и кинематографии сельского поселения Ларьяк на 2016-2018 годы»
	Исполнитель: директор МКУ «КДЦ с.п.Ларьяк» - А.В. Малышева

	5.
	Ведомственная целевая программа «Организация и обеспечение мероприятий в области физической культуры и спорта в сельском поселении Ларьяк на 2016-2018 годы»
	Исполнитель: директор МКУ «КДЦ с.п.Ларьяк» - А.В. Малышева

	6.
	Ведомственная целевая программа «Организация и обеспечение мероприятий  в сфере гражданской обороны, защиты населения и территорий сельского поселения Ларьяк от чрезвычайных ситуаций на 2016-2018 годы»
	Исполнитель: директор МКУ «Сотрудничество»- Т.Ю.Бунакова
Соисполнитель: главный специалист - В.А.Черкашина

	7.
	Ведомственная целевая программа «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Ларьяк на 2016-2018 годы»
	Исполнитель: главный специалист А.Ш.Агафонова
Соисполнитель: заведующая отделом экономики и финансов - Н.А.Рогожкина

	8.
	Ведомственная целевая программа «Мероприятия в области информационно-коммуникационных технологий и связи сельского поселения Ларьяк на 2016-2018 годы»
	Исполнитель: заместитель главы сельского поселения Ларьяк - О.В.Шепетюк
Соисполнитель: главный специалист - В.А.Черкашина

	9.
	Ведомственная целевая программа «Управление муниципальным имуществом на территории сельского поселения Ларьяк на 2016-2018 годы»
	Исполнитель: заместитель главы сельского поселения Ларьяк - О.В.Шепетюк
Соисполнитель: главный специалист -В.А.Черкашина

	10.
	Ведомственная целевая программа «Благоустройство и озеленение сельского поселения Ларьяк на 2015-2017 годы»
	Исполнитель: заместитель главы сельского поселения Ларьяк - О.В.Шепетюк
[bookmark: _GoBack]Соисполнитель: главный специалист - В.А.Черкашина